ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 г. N 11

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5

ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА

N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Степанову Татьяну Геннадьевну - судью Верховного Суда Республики Карелия - членом

президиума Верховного Суда Республики Карелия;

Верюлина Алексея Викторовича - судью Верховного Суда Республики Мордовия - членом

президиума Верховного Суда Республики Мордовия;

Мартышкина Василия Николаевича - судью Верховного Суда Республики Мордовия - членом

президиума Верховного Суда Республики Мордовия;

Ахкямова Рустама Рафисовича - судью Верховного Суда Удмуртской Республики - членом

президиума Верховного Суда Удмуртской Республики;

Шеховцову Элеонору Александровну - судью Ставропольского краевого суда - членом президиума

Ставропольского краевого суда;

Пономарева Романа Сергеевича - судью Архангельского областного суда - членом президиума

Архангельского областного суда;

Строганову Галину Викторовну - судью Кемеровского областного суда - членом президиума

Кемеровского областного суда;

Дубровскую Елену Петровну - судью Ростовского областного суда - членом президиума Ростовского

областного суда;

Радовиля Вячеслава Леонидовича - судью Севастопольского городского суда - членом президиума

Севастопольского городского суда;

Кравцову Евгению Анатольевну - судью Арбитражного суда Уральского округа - членом президиума

Арбитражного суда Уральского округа;

Новикову Ольгу Николаевну - судью Арбитражного суда Уральского округа - членом президиума

Арбитражного суда Уральского округа;

Баканова Владислава Владимировича - судью Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда -

членом президиума Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда;

Богданову Ольгу Викторовну - судью Арбитражного суда Республики Карелия - членом президиума

Арбитражного суда Республики Карелия.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ